
 1

Z A R Z Ą D Z E N I E    NR   SK.3021.29.2014.CG 
 

B U R M I S T R Z A      M I A S T A       S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia  23 czerwca 2014 r. 
 w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 r.  

 
 Na podstawie  art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. 

U.  Nr 157 , poz. 1240 / . 

 
Burmistrz  Miasta Sandomierza  zarządza co następuje : 

 
I.Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta o kwotę  : 

 
 
 
§ 1. 
 

       Dz. 801      rozdz.    80110  § 4260  o kwotę       500,00 zł 
        

 
 
 
§ 2 . 

 
II.Zwi ększa  się wydatki  w budżecie miasta o kwotę  : 
 
       Dz. 801      rozdz.    80110  § 3260  o kwotę       500,00 zł 
 

 
 
 
§ 3. 

 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta . 
 

 
 
§ 4. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz Miasta Sandomierza 
mgr inż. Jerzy Borowski 

 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 

                                                     U Z A S A D N I E N I E 
 

§ 1. 
 
 

Zmniejszenie wydatków 
 

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4260 o kwotę  500,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie   Rozdz. Gimnazja    § Zakup energii 
 
Zmniejsza się wydatki w § 4260 w  Gimnazjum nr 2. 
 

§ 2. 
 

Zwiększenie wydatków 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 3260 o kwotę  500,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie   Rozdz. Gimnazja    § Inne formy pomocy dla uczniów 
 
Zwiększa się wydatki w § 3260 z przeznaczeniem na nagrody dla najlepszych absolwentów 
Gimnazjum nr 2. 
 
 
 
 
 
 
 


